PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE CONCURSO PÚBLICO  N° 01/2017-EDITAL N°15/2018

		O Prefeito Municipal de Catuípe, JOELSON ANTONIO BARONI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo citado, para apresentar-se, no prazo de 10 (dez) dias após a publicação deste edital, no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, na rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de ser empossado no cargo para qual foi aprovado. O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido tornará sem efeito a sua Nomeação.

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	CARGO
	PORTARIA

	2º
	MARCIO ANTONIO LUZ
	OPERADOR DE MÁQUINAS
	587/2018

Catuípe/RS, 25 de outubro de 2018.

[bookmark: _GoBack]

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretario Municipal da Administração